
D.II.0131- 3094/08 
 

Uchwała Nr 3094/205/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia wysoko�ci dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
mieszkaniowego, za warunki pracy oraz �wiadczenia dodatkowego dla dyrektorów 
jednostek o�wiatowych prowadzonych przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego  
od dnia 1 stycznia 2009 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz § 7  
ust. 4, § 12, § 18 ust. 2, § 27, § 31 ust. 1 Regulaminu okre�laj�cego wysoko�� stawek 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysług� lat i za warunki pracy, 
szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka 
Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki – stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 235/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.  
w sprawie Regulaminu okre�laj�cego wysoko�� stawek dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysług� lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki  
ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka Województwa 
Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki oraz podziału �rodków na nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek o�wiatowych prowadzonych 
przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego dla zatrudnionych w tych jednostkach 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 1, poz. 1) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Przyznaje si� dyrektorom jednostek o�wiatowych prowadzonych przez Samorz�d 
Województwa Mazowieckiego dodatki: motywacyjny, funkcyjny, mieszkaniowy, za warunki 
pracy oraz �wiadczenie dodatkowe w wysoko�ci i na czas okre�lony w zał�czniku  
do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2009 r.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 , z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, poz. 1370. 


